3. עליו לשלם הסכום של 10,000 ₪ בהתאם להתחייבות שהומצאה (ת/ 2), אולם בשל מצבו הכלכלי
הקשה, אתיר לו לעמוד בכך ב- 20 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 20.1.16.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי ויאסר למשך 100 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אם אכן הנאשם הפקיד במסגרת תיק זה סכום של 3,000 ₪, סכום זה יקוזז מהסכום של 10,000 ₪ והיתרה בסך של
7,000 ₪ תשלום בתשלומים כמפורט בהחלטתי דלעיל.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ו, 25/11/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה